
 
 

UCHWAŁA NR LVI/364/23 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla poszczególnych grup taryfowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryf dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę do 
każdego m3 wody w wysokości: 

1) dla grupy 1,2,3  – 0,60 zł netto w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy; 

2) dla grupy 1,2,3  – 0,70 zł netto w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy; 

3) dla grupy 1,2,3  – 0,70 zł netto w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy. 

§ 2. Ustala się dopłaty do taryf dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków do 
każdego m3 ścieków w wysokości: 

1) dla grupy 1 i 2 – 1,70 zł netto w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy; 

2) dla grupy 1 i 2 – 1,90 zł netto w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy; 

3) dla grupy 1 i 2 – 2,00 zł netto w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy. 

§ 3. Dopłaty, o których mowa w § 1 i § 2 będą obowiązywać od dnia wejścia w życie nowych taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, zatwierdzonych decyzją Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie, znak WA.RZT.70.55.2023/6 z dnia 14 lipca 2023 r., do ostatniego dnia obowiązywania taryf. 

§ 4. Do dopłat o których mowa w § 1 i § 2 będzie doliczany podatek od towarów i usług VAT w wysokości 
określonej odrębnymi przepisami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 3741



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3741


	UCHWAŁA NR LVI/364/23 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-09-21T11:00:14+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




